Watapata msamaha wa Mwenyezi Mungu na kuruzukiwa kwema.” [Al-Anfal 8:74].

Allahu Akbar, Allahu Akbar, Allahu Akbar, La illaha illa Allah... Allahu Akbar, Allahu Akbar, Wa Lillahil Hamd

Idd Mubarak Wassalamu Alaikum wa Rahmatullah wa Barakatahu

Mkesha wa Jumanne ndio kukamilisha mwezi mtukufu wa Ramadhan kwa mwaka wa 1445 Hijria sawia na Aprili 9, 2024 M.

**Mhandisi Salah Eddine Adada
Mkurugenzi wa Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir**